

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument	
		Hvem er omfattet af reglen mv.	Ja	Nej		Ved ikke
1	Regler om mulighed for bevilling af kørsel til aktivitetscenter efter servicelovens § 117	SOU	1	0	0	I dette tilfælde vil en fjernelse betyde at langt færre vil benytte aktivitets-centrene og en stor del af den reha-biliterende og ensomhedsforebyg-gende indsats vil gå tabt, med et større behov for hjælp og pleje til følge.
2	Regler om mulighed for bevilling af kørsel til træning efter servicelovens § 117	SOU	1	0	0	I dette tilfælde vil en fjernelse bety-de, at færre vil deltage i træning og en stor del af den rehabiliterende indsats vil gå tabt, med et større behov for hjælp og pleje til følge
3	Retningslinjer om, at Madservice ikke må stille maden uden for døren, hvis borger ikke er hjemme	SOU	1	0	0	Hvis maden kan sættes uden for døren uden forudgående aftale, kan borger potentielt ligge indenfor og have brug for hjælp uden vi som kommune, der leverer hjælp, opda-ger det. Dertil kommer, at maden sundhedsmæssigt skal være embal-leret korrekt for at kunne holde til at blive stillet uden for.
4	Generelt skærpede regler for brug af stofsele	Plejhjem/SOU	12	3	9	Brug af stofsele er et ekstremt ind-gribende tiltag overfor borgere, hvorfor det er vigtigt med klare retningslinjer, som en ekstra sik-kerhed for borger
5	Visitation af plejehjemsplads skal godkendes af vicedirektøren, når borger er under 60 år	Plejhjem, STOM og SOU	20	3	2	Sikrer at rette borger komme på rette plejehjemsplads. Sikrer samtidig et overblik.
6	Regel om 30 min. responstid på nødkald	Hjemmeplejen, Sygeplejen og SOU	9	1	3	Reglen om 30 min. responstid sikrer at nødkald prioriteres.
7	For hjemmeplejen gælder, at de ikke kan være mindre end 8 min. i et hjem ad gangen	Hjemmeplejen, AFFO, STOM og SOU	7	1	1	Enkelte ydelser tager i sig selv ekstrem kort tid at udføre, men det er vigtigt, at der som minimum også er tid til at komme ind og ud ad døren og sige ordentligt goddag og farvel.
8	Lokalråd	SOU	0	1	0	
9	Administrative retningslinjer for indgåelse af leasingaftaler - Beskrivelse af delegationsniveau særligt for ÆH/SOM	Senior og Omsorg	7	6	12	I SOM er der en regel om at kun niveau 3 chefer og derover kan indgå leasingaftaler. Dette bør fastholdes.
10	Ansættelsesbreve til timelønnede	Senior og Omsorg	12	13	5	Giver god dokumentation
11	Arbejdsmiljønetværk for arbejdsmiljørepræsentanter på OMU-niveau og FMU-niveau	Senior og Omsorg	21	1	11	FMU finder at det fungerer godt
12	Elearning for diverse opgaver	Senior og Omsorg	12	7	7	Effektivt værktøj ved obligatorisk læring for alle
13	Garuda kompetenceprofiler anvendes i forbindelse med ansættelse af ledere og evt. assisterende ledere i forvaltningen	Senior og Omsorg	19	3	8	Stort ønske om at fastholde - giver fælles sprog på tværs
14	Indhentelse af straffeattester ved ansættelse	Senior og Omsorg	27	2	2	FMU ønsker at fastholde reglen
15	Intern afregning imellem to budgetstyrede enheder (fx plejebolig og træning)	Senior og Omsorg	12	6	10	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
16	Intro for nye ledere	Senior og Omsorg	29	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
17	Klagesager – den interne arbejdsgang og dokumentationsregler	Senior og Omsorg	19	3	9	FMU ønsker at fastholde reglen
18	Kontakt til HR ved personalesager.	Senior og Omsorg	30	0	2	FMU ønsker at fastholde reglen
19	Kopi af endelig afgørelse til leder og leders leder ved bortvisning	Senior og Omsorg	17	4	9	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
20	Kopi af endelig afgørelse til leder, leders leder samt lønkontor ved uansøgt afsked	Senior og Omsorg	17	4	9	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
21	Ledelsestilsyn - advisering og rykkerprocedure særligt for ÆH/SOM	Senior og Omsorg	18	4	5	FMU ønsker at fastholde reglen
22	Omkontering/udkontering:- AES-bidrag	Senior og Omsorg	4	5	13	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
23	Omkontering/udkontering:- elever fra plejhjem til fælleskonto	Senior og Omsorg	5	6	12	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
24	Omkontering/udkontering:- KIA-pro	Senior og Omsorg	6	6	11	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
25	Procedure til møde og kursusbestillinger (forplejning?)	Senior og Omsorg	13	5	12	FMU ønsker at fastholde reglen
26	Særlig godkendelsesprocedure for køb på Mastercard-Kreditkort, gældende for ÆH/SOM. I Kasse- og regnskabsregulativet er godkendelsesniveauet fastlagt, men der er udarbejdet en intern arbejdsgangsbeskrivelse i ÆH/SOM	Senior og Omsorg	9	2	13	Der er kun ganske få Mastercard i SOM
27	Vedligeholdelse og opdatering af lønkriterieskemaer for forskellige faggrupper	Senior og Omsorg	13	6	12	Det er et godt hjælpemiddel
28	Forgæves kørsler af hjælpemidler (betales altid af myndighed)	MYN	1	2	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
29	måden amputationsborgere vurderes på, nogen har lavet ikke-godkendt procedure	MYN	2	0	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
30	Procedure for håndtering af klagesager fra Styrelse for Patientklager, Styrelse for patientsikkerhed, Patienterstatningen og Sundhedsvæsenets disciplinærnavn. Proceduren har til hensigt at sikre en korrekt sagsbehandling, hvor alle relevante oplysninger bliver indhentet, og alle klagepunkter bliver adresseret i de skriftlige udtalelser til Styrelsen	MYN	6	0	4	Proceduren sikrer, at der sker en juridisk kvalitets sikring af forvaltningens svar på styrelsessager. Det anbefales bibeholdt, da styrelsessager grundlæggende har en juridisk karakter.
31	Retningslinier for anvendelse af God Borgerdialog	MYN	6	0	1	AMU-MYN ønsker fortsat at introducere nye medarbejdere til brugen af God Borgerdialog, da redskaberne opleves at give stor værdi, særligt ved håndteringen af vanskelige sager.
32	Retningslinjer i tilfælde af vold og trusler	MYN	8	0	0	AMU-MYN har selv formuleret retningslinjerne, og ønsker at fastholde dem, da de bidrager til tryghed. AMU-MYN vil det kommende år have fokus på ajourføring af retningslinjerne i lyset af den nye organisering af afdelingen
33	Samarbejdsaftaler internt i Myndighed og Rehabilitering fx Ulsted, Mou og Udskrivningsenheden	MYN	6	0	2	Samarbejdsaftalerne understøtter enhedernes fælles fokus på / samarbejde om borgerens rehabilitering. Aftalerne vil ikke kunne fjernes uden konsekvenser for rehabiliteringsarbejdet, med mindre andet i stedet.
34	Arbejdsgang Vikarkoder	ÆS	7	10	6	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
35	Arbejdsgang vedr kompressionsbehandling	ÆS	8	11	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Hvem er omfattet af reglen mv.	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument
			Ja	Nej	Ved ikke	
36	Audit i CURA	ÆS	11	10	2	AMU-ÆS finder at der er tale om et væsentligt læringsredskab
37	Diabetes (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	17	4	1	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
38	Dysfagi/fejlsynkning (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	18	3	1	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
39	Inkontinens (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	15	4	1	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
40	Instruks om kommunikation inkl ISBAR	ÆS	12	7	3	AMU-ÆS finder at reglen sikrer borgerne
41	Medicin mod demens (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	15	4	2	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
42	Når borger ikke findes hjemme - forgæves gang (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	13	2	5	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
43	Opsætning af elever i Cura og SD.	ÆS	10	8	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
44	Procedure for håndtering af klagesager fra Styrelse for Patientklager, Styrelse for patientsikkerhed, Patienterstatningen og Sundhedsvæsenets disciplinærnavn. Proceduren har til hensigt at sikre en korrekt sagsbehandling, hvor alle relevante oplysninger bliver indhentet, og alle klagepunkter bliver adresseret i de skriftlige udtalelser til Styrelsen	ÆS	15	1	4	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
45	Prognoseskema	ÆS	15	1	4	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
46	Rehabilitering af SUL-ydelser	ÆS	7	5	8	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
47	Rekrutteringsundersøgelse 2 gange årligt	ÆS	4	8	8	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
48	Retningslinjer for bestilling af hjælpemidler	ÆS	12	7	2	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
49	Samarbejdsaftaler mellem plejebolig og hjemmeplejen omkring elever	ÆS	17	4	3	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
50	Subcutan mediciner (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	16	4	1	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
51	Sygeplejedeset (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	11	5	3	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
52	Sårpleje og behandling (Sundhedsfaglige procedurer)	ÆS	14	3	3	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
53	Vejledere uddannet før 2017 skal på update kursus	ÆS	14	4	4	AMU-ÆS finder at reglen skal bestå
54	Apv-afregning mellem plejehjem og Center for hjælpemidler	ADM	0	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
55	Mærkning af let omsætteligt udstyr og inventar	ADM	0	0	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
56	Retningslinjer vedr. opkrævning af fællesudgifter til fælles boligarealer i plejehjemsboliger - gældende fra 2013.	ADM	1	0	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
57	sende rykkerbreve til borgere med restancer på billån(besked til sagsbehan.	ADM og STOM	2	0	0	For at sikre at regningen betales
58	Kontrol af AUB-refusioner for SOSU-elever	ADM, DS + KIE og ÆS	13	3	4	væsentligt at sikre at vi får alle refusioner
59	Procedure ved afregning med private leverandører. - bliver gennemgået/tjekket af Myndighed og sygeplejen inden afregning godkendes.	ADM, Sygeplejen, STOM og AFFO	7	0	2	Kvalitetssikring
60	Omfattende procedure i.f.m. bogføring af bevilling og genbevilling af kompressionsstrømper både i AFFO og STOM + bogføring af vareudbringning	ADM, STOM og AFFO	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
61	Opdeling af faktura i AFFO og STOM i forbindelse med afregning af SEL-ydelser	ADM, STOM og AFFO	3	0	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
62	Adm. opgave omkring oplysningsskema ved modtagelse af nye borgere	Aktivitet fælles	1	1	3	Opfylder et behov, men bør laves på en anden måde
63	Adm. opgaven omkring borgerkørsel (registrering af kørselslister)	Aktivitet fælles	2	0	3	Opfylder et behov, men bør løses på en bedre måde
64	Adm.opgave i at udarbejde diverse oplag og månedsprogrammer	Aktivitet fælles	4	0	1	Giver mening for borgerne
65	Aftale om brugertælling	Aktivitet fælles	4	1	0	Giver en vigtig oplysning, men burde digitaliseres
66	fællesspisning: der skal afgives elektronisk bestilling 14. dage før, men hvis antallet ikke passer når tilmeldingsfristen er forbi, så skal der ringes ind for at få antallet ændret.	Aktivitet fælles	2	2	1	Vigtig procedure for madservice
67	Godkendelse og tjek af regnskaber fra vores Cafeer.	Aktivitet fælles	2	1	2	Krav i regulativ - kan ikke fjernes
68	sd tjenestetidsplaner der skrives under på og scannes ind senest fredag til assisterende leder, da sd skal godkendes senest tirsdagen efter.	Aktivitet fælles	0	4	1	proceduren bør fjernes, men skal først erstattes af noget andet
69	Selvbetjeningsløsninger i samarbejde med Beredskabscentret	Aktivitet fælles	5	0	0	mulighed for brug udenfor åbningstid
70	Tjek efter indsætning af penge i bank om det stemmer overens med afstemt regnskab fra cafeer.	Aktivitet fælles	2	0	3	Kasse-regnskabsregulativ
71	Skema overlevering mellen Træning og Aktivitet	Aktivitet fælles og Træning	4	0	2	giver kvalitet for borger
72	Kørselsbevillinger. Det skal gennem visitationen først og dermed går der lang tid før kørslen bliver oprettet.	Aktivitet fælles, STOM og AFFO	3	3	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
73	Regel om, at man med kørselsordning til akt.centrene kun kan køre i taxa 2 gange pr. uge for en egenbetaling	Aktivitet fælles, STOM og AFFO	1	6	0	følger af lovgivningen
74	Afmelde borgere fra digital post	Plejehjem	3	17	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
75	Arbejdsgang stillingsopslag	Plejehjem	16	7	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
76	Assistentmøder	Plejehjem	24	1	2	Det er en del af kerneopgaven
77	Audit - sygeplejen	Plejehjem	10	8	6	OMU Plejebolig finder at reglen skal fastholdes, da det er med til at kvalitetssikre området
78	audit skema for dokumentation*	Plejehjem	5	18	2	OMU Plejebolig finder at reglen skal fastholdes, da det er med til at kvalitetssikre området
79	beboer fødselsdage	Plejehjem	11	8	5	Beboer fødselsdage fastholdes i plejebolig. OMU Plejebolig ønsker dog at der i denne forbindelse tages stilling til, nødvendigheden af at udarbejde lister til eksempelvis Rådmanden vedr. jubilæer og 100 års fødselsdage - eller om disse istedet kan trækkes via CURA?
80	Begravelse blomst	Plejehjem	13	5	3	Flertallet ønsker at fastholde. OMU Plejebolig finder at det må være de pårørendes ansvar
81	Belægningsrapporter - kontroller og vedligeholdelse.	Plejehjem	5	13	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
82	Belægningsstedel sendes til adm. Team når borgere flytter ind	Plejehjem	5	17	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
83	Besked til administrationen - tilmeldes vask og fællesudgifter	Plejehjem	10	11	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
84	Bestille fodterapeut	Plejehjem	10	12	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
85	Bestille frisør	Plejehjem	11	11	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Hvem er omfattet af reglen mv.	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument
			Ja	Nej	Ved ikke	
86	Bestille og afmelde hjælpemidler	Plejhjem	19	3	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
87	Bestilling af artikler til vedligeholdelse af høreapparater	Plejhjem	7	15	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
88	Bestilling af beklædning	Plejhjem	19	3	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
89	Borger dør/mors - afbestille døgnkost	Plejhjem	8	12	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
90	Borger dør/mors - besked til boligstyrer*	Plejhjem	9	13	2	OMU Plejebolig finder at reglen ikke kan afskaffes, da den sikrer at boligen hurtigt kan udlejes på ny
91	Borger dør/mors- Afmelde borger vask	Plejhjem	5	12	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
92	Borger dør/mors- sende belægningseddél til administrativ team	Plejhjem	3	15	8	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
93	Dagsorden og referater fra personalemøder	Plejhjem	22	1	0	Vigtigt for arbejdsmiljøet at alle medarbejdere er orienteret
94	dagsorden og referater fra temamøder - SSA møder, boenheds møder osv.	Plejhjem	18	2	3	Flertallet ønsker at fastholde. OMU Plejebolig finder at det må være op til det enkelte plejhjem.
95	Egenkontrol, dispensering og sundhedsfaglig dokumentation - (skemaer)	Plejhjem	12	13	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
96	Elever - Introduktion af nye elever	Plejhjem	23	4	1	Det er en del af kerneopgaven
97	Elever - planlægge samtaler med elever	Plejhjem	24	1	2	Det er vigtigt at have gode aftaler med eleverne
98	Elever - Sende velkomstbrev og vagtplan	Plejhjem	21	4	0	Nødvendigt for planlægning
99	Faglige møder SSA/Sygeplejerske	Plejhjem	14	5	4	Triage
100	Forflytningsundervisning - årlig genopfriskningskurser	Plejhjem	16	8	0	Vigtigt at bibeholde i forhold til arb miljø.
101	Forhøre om borger er rygere - finde brandsikker skraldespand	Plejhjem	8	11	5	Det er både et sikkerhedsspørgsmål og ledelsesansvar.
102	Gennemgang af medicinskabe	Plejhjem	17	8	1	Det er en del af kerneopgaven
103	GPS registrering af beboer	Plejhjem	22	1	0	Det er en del af kerneopgaven
104	Handleplaner efter BDO tilsyn	Plejhjem	17	7	1	Det er vigtigt at prioritere tid til opfølgning, lærings effekt og kvalitet.
105	Info om Reperationer i huset til håndværker	Plejhjem	17	1	5	Vigtigt for at sikre den vedligeholdelse af bygningen
106	Intern arbejds gange ifm blebevillinger	Plejhjem	9	13	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
107	Introduktion af nyt personale	Plejhjem	21	1	1	Godt for arbejdsmiljøet
108	Introduktion nye afløsere	Plejhjem	20	1	0	Flertallet ønsker at bibeholde
109	Ipå oversigt	Plejhjem	9	11	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
110	Kendskab til de muligheder der er for mad til beboerne	Plejhjem	18	3	5	Det er en del af kerneopgaven
111	Korrespondance med borgers læge	Plejhjem	23	0	0	Det er en del af kerneopgaven
112	Kurser - Tilmelding, registrering, planlægning, oversigter, administration af refusion mv	Plejhjem	16	7	2	Skal fastholdes ud fra et økonomisk perspektiv
113	Lave ID-kort	Plejhjem	11	12	1	Vigtigt for servicen overfor borgeren
114	ledelsesplatform - diverse skemaer	Plejhjem	18	4	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
115	Mailliste pårørende	Plejhjem	15	8	3	Det er en del af kerneopgaven
116	Mors- evaluering, den sidste tid	Plejhjem	5	13	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
117	Navneskilte til nye medarbejdere	Plejhjem	12	7	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
118	Omkontering/udkontering;- IT-udgifter fra fælleskonto til de enkelte plejhjem	Plejhjem	5	10	8	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
119	Oprette nye navneskilte til beboere	Plejhjem	12	9	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
120	Orienterer pårørende ang. Melde flytning til borgerservice	Plejhjem	3	17	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
121	Orientering i forbindelse med beboers vandring fra plejhjem (Sundhedsfaglige procedurer)	Plejhjem	24	2	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
122	Printe diverse skemaer for medarbejdere	Plejhjem	4	13	8	Skemaer kan ligge på teams, så medarbejder selv kan printe det der skal bruges
123	Procedure ved nedbrud af kald	Plejhjem	21	1	1	Sikrer hensigtsmæssig arbejds gang, når kald ikke virker
124	Prognoseark / opfølgingsark (FIE skema)	Plejhjem	22	3	0	Nødvendigt for sikker drift
125	Regel om at vi kun kan bestille transport 14 dage før den skal bruges	Plejhjem	6	13	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
126	Regler for afhentning af hjælpemidler der ikke er registreret	Plejhjem	1	20	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
127	Regler for TR og AMR - tids forbrug osv.	Plejhjem	12	7	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
128	Samarbejde med frivillige	Plejhjem	19	4	3	Det er en del af kerneopgaven
129	Samarbejde med pårørende	Plejhjem	21	4	1	Det er en del af kerneopgaven
130	Simkort oversigt	Plejhjem	7	12	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
131	SSH møder	Plejhjem	15	6	4	Det er en del af kerneopgaven
132	Teams - diverse skemaer	Plejhjem	10	8	8	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
133	Telefon liste medarbejdere	Plejhjem	16	3	6	Flertal for fastholdelse
134	Tilmelde borger til vask af privat tøj	Plejhjem	7	10	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
135	Tilmelde forflytningskursus hvis....	Plejhjem	10	9	7	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
136	Tilrette personaletavle når der ankommer ny (tage billede, printe og sætte i ramme)	Plejhjem	13	7	3	Anbefalet i kvalitetsstandard
137	Tilrette personaletavle når en stopper	Plejhjem	12	7	4	Anbefalet i kvalitetsstandard

Nr.	Bilag 1 Regler der indstilles til fastholdelse	Hvem er omfattet af reglen mv.	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument
			Ja	Nej	Ved ikke	
138	Tilrettelægge/koordinere brandinstruktion nye medarbejdere, elever og min 1 x årligt	Plejhjem	23	2	0	En del af sikkerheden i huset
139	Tjek at alle beboere er på regning fra køkkenet	Plejhjem	10	13	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
140	Tjek lister over borger som er tilmeldt døgnkost	Plejhjem	6	16	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
141	Tjeklister over borger som er tilmeldt vask og fælles udgifter	Plejhjem	5	17	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
142	Triage arbejdsgang (skema, app mv.)	Plejhjem	12	10	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
143	Udfylde opmærksomhedsskema hos demente eller urolige beboere	Plejhjem	19	4	2	Det er en del af kerneopgaven
144	Udfylde skema overblik kursus for medarbejdere	Plejhjem	9	10	5	Skema på teams giver god mening og overblik
145	Udfylde skema ved tilmelding af plejhjembeboer til omsorgstandplejen	Plejhjem	12	13	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
146	VBD-skemaer til kontinens sygeplejersken*	Plejhjem	4	14	4	Flertal for at afskaffe. OMU Plejebolig anfører dog at det er en faglig retningslinje som sikrer en ens tilgang
147	Velkomstmateriale til nye beboere	Plejhjem	19	4	1	Det er en del af kerneopgaven
148	Mellemkommunal afregning Plejhjem - detaljeret registrering af leverede SEL-timer	plejhjem og ADM	14	8	3	Nødvendig for at sikre korrekt afregning
149	Samarbejdsaftaler mellem plejhjem og sygeplejen	Plejhjem og Sygeplejen	11	14	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
150	Skema samarbejdsaftale mellem plejhjem og områdesygeplejerske	Plejhjem og Sygeplejen	6	22	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
151	Procedure for hvordan der arbejdes med at undgå madspild (madservice og plejebolig)	Plejhjem og Madservice	9	11	4	Vigtigt for at holde omkostningsniveau mv. nede
152	Når der skal købes APV-hjælpermidler ud over APV-listen er der lavet aftale om, at konsulent for plejebolig informeres*	Plejhjem og Træning	6	9	8	Flertal for at afskaffe reglen. OMU Plejebolig finder dog at køb af APV hjælpemidler er forbundet med stor økonomi, derfor vigtigt med kontrol heraf.
153	Samarbejdsaftale ift. implementeringsteamet og plejeboligfunktionen	Plejhjem og VD	4	9	10	Aftalen er netop fornyet med henblik på at sikre bedre anvendelse af teamet i plejebolig
154	Forflytningsteam bevilger APV hjælpemidler på plejhjem.	Plejhjem og STOM	17	2	6	Sikrer bedst mulig hjælpemiddel til borger og arbejdsmiljø situation
155	Instruks for bestilling af hoftebeskyttere	Plejhjem og STOM	9	14	3	En faglig retningslinje som sikrer ens tilgang.
156	Procedure for bestilling og fornyelse af bevilling af kompressionsstrømper	Plejhjem og STOM	13	11	2	En faglig retningslinje som sikrer ens tilgang.
157	Bestilling af søndemad	Plejhjem, Frit valg og Sygeplejen	19	11	8	Det er en del af kerneopgaven
158	Man skal kontakte en assistent inden man kontakter sygeplejersken.	Plejhjem, Frit valg og Sygeplejen	31	6	0	en del af samarbejdsaftalen med praktiserende læger
159	Akuttilluddet og plejhjem skal selv betale APV hjælpemidler	Plejhjem, Sygeplejen og STOM	5	19	7	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
160	Håndtering af somatisk plads (fast plads) - Borger u. 60 år skal først godkendes hos plejhjemsleder derefter hos Myndighedsschefen	Plejhjem, STOM og MYS-SEK	20	2	4	Reglen har sat fokus på ikke at få for unge borgere ind på plejhjem. Ved en sletning af reglen kan det, over tid, give nye problemer med for unge borgere på plejhjem
161	Håndtering af special plads - Borger u. 60 år til geronto skal først godkendes hos plejhjemsleder derefter hos Myndighedsschefen	Plejhjem, STOM og MYS-SEK	17	2	7	Reglen har sat fokus på ikke at få for unge borgere ind på plejhjem. Ved en sletning af reglen kan det, over tid, give nye problemer med for unge borgere på plejhjem.skal bevares, da det ikke er alle beboere, der kan rummes alle steder og det ved plejhjemslederen.
162	Audits på cura	Frit valg	3	3	0	Egentlig uafgjort, men OMU ønsker at bevare
163	Booke vikar - hvem, hvornår og hvordan	Frit valg	3	2	2	Tæt på uafgjort, men OMU ønsker at bevare
164	Brug af cykelhjelm	Frit valg	6	1	0	Forebyggelse af arbejdsskader
165	Forventning om viderefremstilling af Orienteringsmail til medarbejdere ved ændringer i organisationen*	Frit valg	3	4	0	OMU ønsker at bevare
166	Id kort / - alle medarbejdere skal have det på	Frit valg	5	2	1	Større tryk for borger
167	Jobcenteret skal kontaktes ved længere sygdomsperioder inden for fritvalgs-området.	Frit valg	4	3	0	Flertal ønsker at bevare (men OMU ønsker ikke at bevare)
168	Klippekortordningen: Når en borger for tildelt klippekort, tilgår opgaven til hjemmeplejen. Såfremt borgeren ønsker, at Rengøringsenheden skal være udførende part på opgaven, skal vi herefter have overflyttet opgaven til os. Dette forsinker processen og dermed forlænges arbejdsgangen unødigt.	Frit valg	2	5	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
169	Kontakt ved reference på medarbejder.	Frit valg	5	2	0	Flertal ønsker at bevare
170	Procedure for interne nøgletal til budgetopfølgning	Frit valg	3	1	1	Flertal ønsker at bevare
171	Prognosekema til økonomi	Frit valg	5	2	0	Flertal ønsker at bevare - godt redskab til at følge økonomien (OMU ønsker dog ikke at bevare)
172	Retningslinjer for vagtbytte	Frit valg	1	3	1	OMU ønsker at bevare
173	sygemeldinger - skal ske til daglig leder	Frit valg	4	3	0	Flertal ønsker at bevare (OMU gør dog ikke)
174	Timer til nøglefunktioner – elevvejleder, hygiejnekontaktperson, cura-superbruger m.m.	Frit valg	7	0	0	Alle ønsker at bevare
175	Tværfaglige koordineringsmøder faste med flere samarbejdspartnere	Frit valg	5	2	0	Flertal ønsker at bevare - sætter borger i centrum
176	Vikar må kun bestilles af leder	Frit valg	3	3	1	OMU ønsker at bevare
177	Der er blevet etableret faste møder med flere enheder ml. AMR i hjemmeplejen og medarbejdere i Forflytningsenheden for at fremme samarbejdet.	Frit valg og Træning	4	4	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
178	Regler for bevilling af ydelse i hjemmeplejen for brug af værnemidler i forbindelse med covid-19	Frit valg, Sygeplejen, STOM og AFFO	7	5	1	bliver formentlig fjernet 1. juni
179	Registrering af borgere på de midlertidige pladser. Sker i dag flere steder, både i udskrivningsenheden, på Gug og centralt, i stedet for at der kun er en registrering	Gug Plejhjem og STOM	2	0	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
180	Alle Medarbejdere har arbejdstelefon med ud	Hjemmeplejen	5	1	0	Flertal ønsker at bevare
181	Botit kursus – reglen om, at en medarbejder pr. gruppe skal deltage på hvert hold (Bedre til ord, tal og it)*	Hjemmeplejen	1	6	0	OMU ønsker at bevare
182	Bruge Raiser ved fald.	Hjemmeplejen	4	2	0	Af hensyn til arbejdsmiljøet
183	Daglig triagering i hjemmeplejen	Hjemmeplejen	4	1	1	Af hensyn til patientsikkerheden og tidlig opsporing
184	Dække ind for planlægger ved sygdom.	Hjemmeplejen	3	3	0	OMU ønsker at bevare
185	Edoc af LMU referat	Hjemmeplejen	2	5	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
186	Hjælper skal kontakte SSA hvis der sker noget ved borgeren	Hjemmeplejen	3	4	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for (er måske del af overenskomst?)
187	Hændelsesskemaer Hændelseslog	Hjemmeplejen	3	2	1	arbejdsmiljøregel
188	Introduktion af medarbejdere, ledere og planlæggere	Hjemmeplejen	3	3	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
189	Kurser, møder m.m. for medarbejderne registreres i min tid	Hjemmeplejen	4	3	0	Flertal ønsker at bevare (dog ikke OMU)

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Bilag 1	Ønsker MED reglen fastholdt?				Argument
			Hvem er omfattet af reglen mv.	Ja	Nej	Ved ikke	
190	Kvalitetsmedarbejdere arbejder ud fra forbedringstanken - PDSA metoden		Hjemmeplejen	4	3	0	Ikke nogen regel
191	Reglen om at bruge cykelhjelm på el cykel		Hjemmeplejen	5	2	0	Forebyggelse af arbejdsskader
192	Reglen om frokosts pause/ toiletpause*		Hjemmeplejen	3	4	0	OMU ønsker at bevare - dele også del af overenskomst
193	Retningslinjer for bestilling af bleer		Hjemmeplejen	3	4	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
194	Telefontider i hjemmeplejen		Hjemmeplejen	4	3	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
195	Triagedata indberettes til ledelsesportalen en gang om ugen		Hjemmeplejen	4	1	0	Flertal ønsker at bevare
196	Uddeling af kørelister ved sygemeldinger.		Hjemmeplejen	3	3	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
197	Ugeskema til økonomi/drift		Hjemmeplejen	4	3	0	OMU ønsker at bevare
198	Ugeskemaer i hjemmeplejen		Hjemmeplejen	3	4	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
199	Underskrive og e-dok vikarkoder.		Hjemmeplejen	2	5	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
200	Vejledere og kvalitetsmedarbejdere skal have et akademimodul i kommunikation og pædagogik		Hjemmeplejen	4	3	0	OMU ønsker at bevare
201	Åben kalender som alle kan booke.		Hjemmeplejen	4	2	1	God til overblik
202	Kontroller fra sygeplejen på sulydelse		Hjemmeplejen og Sygeplejen	7	4	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
203	Nødkald – liste fra vagtcentralen hver uge - herudfra test og tjek af nødkald		Hjemmeplejen og Sygeplejen	4	8	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
204	Udlevering af sygeplejeartikler til hjemmeplejen		Hjemmeplejen og Sygeplejen	7	3	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
205	Vagtcentralen kan sende hjemmeplejen afsted på kald		Hjemmeplejen og Sygeplejen	11	0	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
206	At vi i hjemmeplejen selv skal bestille de hjælpemidler som forflytningsteamet anbefaler		Hjemmeplejen og Træning	1	8	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
207	Håndtering af §83 - Visitering separat til kommunens nattevagt		Hjemmeplejen og AFFO	2	2	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
208	Samarbejdsaftale ang. APV hjælpemidler til hjemmeplejen og sygeplejen		Hjemmeplejen, Sygeplejen og STOM	6	1	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
209	Akut udkørende besøg (sundhedsfaglige procedurer)		Sygeplejen	7	0	0	Det er en del af kerneopgaven / Sundhedsloven
210	Arbejdsgang for anmeldelse af bilskader		Sygeplejen	4	1	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
211	Arbejdsgang for kompressionsbehandling/bestilling af strømper/ hjælpemiddel		Sygeplejen	2	5	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
212	Arbejdsgang for rehabilitering		Sygeplejen	2	3	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
213	Arbejdsgang ved rehab både ydelse og obs ydelse xxx hvis det ikke lykkedes		Sygeplejen	1	4	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
214	Digital sår triage		Sygeplejen	0	6	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
215	Introprogram sygeplejen		Sygeplejen	6	0	0	Skal sikre faglig introduktion
216	Kommisorum for Erfa gruppen af nøglepersoner i kontinents 26/6 2017		Sygeplejen	5	0	1	Flertal ønsker at bevare
217	Kompetenceprofil for nøglepersoner i kontinents Edoc 671 2016		Sygeplejen	5	0	2	Flertal ønsker at bevare
218	Kompleks SUL opgaver skal gå fra leder til leder. Det giver mere mening, at det går fra de udførende sygeplejersker til leder/SSA i hjemmeplejen		Sygeplejen	4	1	2	Grundet ledelsesansvar
219	Pårørende oplysninger til brug ved ulykker, hvor pårørende skal underrettes.		Sygeplejen	7	0	0	Nød til at have kontaktoplysninger nemt tilgængeligt
220	Samarbejdsaftale mellem sygeplejen og Akuttilbudet		Sygeplejen	3	3	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
221	stikkeskema - både i papir og cura		Sygeplejen	5	1	1	Giver overblik til borger særligt ved rehabilitering
222	Stimes		Sygeplejen	4	2	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
223	samarbejdsaftale med hjemmesygeplejen og Rehab MOU		Sygeplejen og Rehab MOU	3	4	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
224	Aftale om at demenssygeplejersker opstater SFU hvis de er de første sygeplejersker i hjemmet		Sygeplejen og VD	5	1	1	Det er en aftale der giver god mening
225	Arbejdsgange akutpakken (Vagtcentralens adgang til hjælpemidler)		Sygeplejen og AFFO	5	1	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
226	Regel om at OMBYTNING af nødkald, uden for alm. åbningstid varetages af vagtcentralen. Vi varetager administrationsarbejdet.		Sygeplejen og AFFO	1	2	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
227	Samarbejde med hjemmesygeplejen vedrørende tryksårs hjælpemidler		Sygeplejen og AFFO	2	0	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
228	Samarbejdsaftale (supplement til arbejdsgang) med hjemmesygeplejen om rehabilitering på kompressionsstrømper		Sygeplejen og AFFO	3	2	2	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
229	Håndtering af midlertidig plads - Sygeplejen (på stedet) skal lave sygeplejefaglig udredning ifm. indflytning midlertidigt ophold		Sygeplejen og STOM	6	1	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
230	Samarbejde med hjemmesygeplejen og Støtte og Omsorg vedrørende tryksårs hjælpemidler		Sygeplejen og STOM	2	0	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
231	Angive og undersøge på en liste når en borger på et plejehjem har en mærkedag ex. 100 års fødselsdag mv. Dette med henblik på at Rådmand kan sende en buket.		Plejebolig administration	10	3	3	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
232	Beboer bortgang		Plejebolig administration	11	3	1	Reglen skal beholdes, da den er nødvendigt ift. den kvalitet man gerne vil vide.
233	Omkontering/udkontering:- Attraktive arbejdspladser (pulje)		Plejebolig administration	6	4	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
234	Omkontering/udkontering:- ekstra rengøring på plejehjem (pulje)		Plejebolig administration	6	4	5	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
235	Omkontering/udkontering:- Klippekort		Plejebolig administration	2	9	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
236	Omkontering/udkontering:- Opkvalificering af SOSU (pulje)		Plejebolig administration	6	4	5	Udkonteres på denne måde for at sikre at de steder der sender medarbejdere på uddannelse kompenseres
237	Omkontering/udkontering:- Rekruttering og fastholdelse (pulje)		Plejebolig administration	6	4	5	

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Hvem er omfattet af reglen mv.	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument
			Ja	Nej	Ved ikke	
238	Omkontering/udkontering:- SSA-update	Plejebolig administration	7	3	5	Udkonteres på denne måde for at sikre at de steder der sender medarbejdere på uddannelse kompenseres
239	Omkontering/udkontering:- Særlig dyre enkeltsager (pulje)	Plejebolig administration	6	3	6	Understøttelse af de plejehjem som i en periode har en særlig tung borger, som fx kræver fast vagt
240	Onboradningplan for nye ledere	Plejebolig administration	9	2	3	Centralt for sikring af god start for nye ledere
241	Opdatering af kontaktiliste vedr. beboer bortgang	Plejebolig administration	9	2	4	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
242	Opfølgning på arbejds-kader	Plejebolig administration	12	1	1	
243	Opfølgning på handleplaner på plejehjem (pba. Tilsyn, økonomi ledelseskifte mv.)	Plejebolig administration	7	2	4	Sikrer understøttelse (sparring, opmærksomhed) af handleplaner
244	Overvågning af KPI'er på ledelsesplatform	Plejebolig administration	5	1	6	Centralt styringsredskab i forvaltningen
245	Overvågning af KPI'er på ledelsesplatform - Belægningsprocent	Plejebolig administration	3	1	8	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
246	Overvågning af KPI'er på ledelsesplatform - Vikarudgifter	Plejebolig administration	5	1	6	Centralt styringsredskab, økonomi
247	Referat og dagsorden Koordineringsmøder PLBO	Plejebolig administration	5	1	6	Dagsorden sikrer effektiv afvikling og håndtering af mødet, referat
248	Økonomiopfølgning (blinklysmode) herunder opfølgningsskifte med Ældre og Sundhedschef	Plejebolig administration	8	1	3	Økonomioverblik mellem chefniveauer i Ældresundhed
249	samarbejdsaftale ved tilkald fra nattevagt og Rehab MOU	Rehab MOU og Mou Plejecenter	1	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
250	Håndtering af §83 - Ved rengøring og tøjvask kan der bevilges med 15 min intervaller	Rengøringsenheden og AFFO	1	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
251	Borgere med henvisning fra sygehus til kommunal diætist (diatister har kun målgruppen over 65)	AFFO og STOM	1	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
252	Terminal pleje regler - der bevilges hurtigt og godkendes hjælp	AFFO, STOM og ÆS	19	1	5	Det er god og ordentlig service overfor borgeren
253	Samarbejdsprocedurer med Udskrivningsenheden og Forflytningsenheden: Hvem bestiller hjælpemidler til borger som skal udskrives. Udskrivningsenheden bestiller noget nogen gange og Forflytningsenheden bestiller noget andet andre gange.	STOM og Træning	1	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
254	IT: Ledergodkendelser ved al til/afgang af personale + studerende	STOM og AFFO	0	2	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
255	Ved AFFO borgere skal alle ydelser oprettes på ny ifm. udskrivelse grundet ydelserne lukkes ved indlæggelsen	STOM og AFFO	1	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
256	Organisationshåndbog med billeder af ledere i Ældre og Sundhed, der opdateres månedligt	ÆS og DS + KIE	3	10	10	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
257	Regel om at Visitationen seneste 3 måneder efter en afgang om tilladelse til brug af magt skal følge op på, om betingelserne for magtindgrebet stadig er opfyldt.	ÆSog MYS-SEK	13	4	4	Der er lovmæssig pligt til løbende at følge op på, om behovet for magtanvendelse fortsat er til stede. Det er denne interne regel med til at sikre bliver overholdt
258	Tilbagemeldinger på magtindberetninger - der gives i dag skriftlig tilbage melding på ALLE magtindberetninger. Denne pligt/lovbestemmelse er ophævet pr. 01.01.2020.	ÆSog MYS-SEK	4	10	6	Den skriftlige tilbage melding indeholder typisk også anvisninger og formålet med den er læring, dvs. at den indeholder langt mere end blot en konstatering af, om en handling vurderes lovlig eller ulovlig
259	Bestilling og afbestilling af mad til beboere (menyplan) + pårørende - Annes Have	Annes Have	0	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
260	Teamsedler der redigeres x 3 døgn	Annes Have	0	0	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
261	Koordinator har bevillingskompetence til døgnophold i Ulsted	Ulsted, STOM og AFFO	2	1	0	Det er en del af kerneopgaven
262	Bestilling og afbestilling af mad til beboere (menyplan) + pårørende	Gug Plejehjem	0	2	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
263	Retningslinjer for køkkenets telefontider for hjemmeboende borgere, plejehjem og bosteder.	Madservice	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
264	Gavekasse - Plejehjemmet Sirius	Pl. Sirius	0	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
265	Samarbejdsaftale mellem Tornhøjhaven og demenssygeplejersker	Pl. Tornhøjhave	1	0	1	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
266	Bevilling af hverdags hjælpemidler gennem §83 - dobbelt bevilling - vi skal orientere STOM/AFFO om at hjælpemidlet er udleveret. Forflytningspolitik	Træning	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
267	Den bliver ikke altid efterlevet og der bliver ikke fulgt op.	Træning	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
268	§94 - Regel om at håndtering af ansættelse mv håndteres ved kontakt til specifik hjemmeplejeleder	AFFO	0	0	0	Det er en del af kerneopgaven
269	Håndtering af §83 - retningslinjer for udmåling ydelser (inkl. enkelt ydelser) i hht. aftaler med de forskellige udførere	AFFO	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
270	Håndtering af §83 - Skal hjælp/ydelser ændres efter kl. 14 skal udfører kontaktes telefonisk	AFFO	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
271	Kontaktcentret varetager i åbningstiden Den Åbne Linje	AFFO	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
272	Regel om at APV produkter til hjemmepleje og sygepleje håndteres hos os. (bestilling, ekspedition mv)	AFFO	0	1	0	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen
273	Regel om fremsendelse af kvitteringsbreve	AFFO	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
274	Regel om udfydelse af tillæg til boligstøtte (maxerklæring) ved kontakt fra udbetaling DK	AFFO	0	0	0	Ekstern service
275	Godkendelsesprocedurer ifm. brugeroprettelse ved visitationschef	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
276	Håndtering af §83 - Håndtering af intern flytning af praktisk hjælp v/ kommunal leverandør	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
277	Håndtering af §83 - Visitering separat til kommunens nattevagt	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
278	Håndtering af §83 - Ydelser kan ikke ændres efter kl. 14 grundet, der skal gives besked til plejen	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
279	Intern aftale om ombytning ifm. reparation af standard hjælpemidler	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for

Nr.	Regler der indstilles til fastholdelse	Hvem er omfattet af reglen mv.	Ønsker MED reglen fastholdt?			Argument
			Ja	Nej	Ved ikke	
280	Midlertidig samarbejdsaftale vedr. akutupakken med Vagtcentralen	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for
281	Regler om visitation til ældreboliger og plejeboliger m.v. Regler om sagsgang. Regler om krav om aktuel sygeplejefaglig eller funktionsvurdering ved indflytning på plejehjem. Regler om administrative procedurer og regler om prioritering ved tildeling af boliger.	STOM	0	1	0	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget i stedet for

*Rækker markeret med blå er tværgående regler, hvor overliggende MED-udvalg vurderer, at de skal fastholdes